

# FIRST INFORMATION REPORT

(Under Section 154 Cr. P.C.)

32722026250427

2284



1. Dist. Bhaktinagar Year 2025 FIR No. 427/25 Date 13/05/25  
 2. i) P.S. 2023 Sections 126(2)/117(2)/76/351(2)/35 ii) Act 126(2)/117(2)/76/351(2)/35

iii) Act 126(2)/117(2)/76/351(2)/35 Sections 126(2)/117(2)/76/351(2)/35 iv) Others Acts & Sections 126(2)/117(2)/76/351(2)/35

3. (a) Occurrence of offence : Day 11/05/25 Date From 11/05/25 Date To 11/05/25

Time Period At about 20:00 hrs Time From At about 20:00 hrs Time To At about 20:00 hrs

(b) Information received at P.S. Date 13/05/25 Time 00:45 hrs

(c) General Diary Reference : Entry No (s) 603 Time 00:45 hrs

4. Type of Information Written (typed) Written / Oral Written

5. Place of Occurrence : (a) Direction and Distance from P.S. Uttam Ekhtiasal, PS Bhaktinagar, Dist. Jalpaiguri Beat No. 1

(b) Address Uttam Ekhtiasal, PS Bhaktinagar, Dist. Jalpaiguri

(c) In case outside limit of this Police Station, then the Name of the P.S. Uttam Ekhtiasal, PS Bhaktinagar, Dist. Jalpaiguri District Jalpaiguri

6. Complainant / Informant :

(a) Name Maheswari Roy

(b) Father's / Husband's Name Anukul Roy

(c) Date / Year of Birth 11/05/25 (d) Nationality Indian

(e) Passport No. 1 Date of Issue 11/05/25 Place of Issue Uttam Ekhtiasal, PS Bhaktinagar, Dist. Jalpaiguri

(f) Occupation Uttam Ekhtiasal, PS Bhaktinagar, Dist. Jalpaiguri

(g) Address Uttam Ekhtiasal, PS Bhaktinagar, Dist. Jalpaiguri

7. Details of known / suspected / unknown accused with full particulars

(Attach separate sheet, if necessary) :

① Renu Shaw w/o Tuntun Shamma ② Tuntun Shamma ③ Brother of Tuntun Shamma - all of Uttam Ekhtiasal, PS Bhaktinagar, Dist. Jalpaiguri

8. Reasons for delay in reporting by the Complainant / Information Jalpaiguri

9. Particulars of properties stolen / involved (Attach separate sheet, if necessary) :

10. Total value of properties stolen / involved 1

11. Inquest Report / U.D. Case No. If any 1

12. FIR Contents (Attach separate sheets, if required) : The original typed complaint which is treated as FIR is attached herewith.

13. Action Taken : Since the above report reveals commission of offence(s) as mentioned at item No. 2, Registered the case and took up the investigation / directed ASST Rom Prasad Adhikary of Bhaktinagar op to take up investigation / refused investigation / transferred to P.S. Uttam Ekhtiasal, PS Bhaktinagar, Dist. Jalpaiguri on point of jurisdiction. FIR read over to the Complaint / Informant, admitted to be correctly recorded and a copy given to the Complainant / informant free of cost.

14. Signature / Thumb impression of the Complainant / Informant is on the complaint

DR No. 3679 Date 14/05/25 Bhaktinagar Police Station SPC

15. Date & Time of despatch to the court : 14/05/25

Inspector-in-Charge  
Bhaktinagar Police Station  
Siliguri Police Commissionerate

Signature of the Officer-in-Charge, Police Station  
Name Shri AMIT ADHICARY

Rank : No. 12 Bhaktinagar PS, SPC

To

Date: 12/05/2025

The officer in charge  
Ashghar police out post  
Under Bhaktinagar police station  
Dist- Jalpaiguri

Sub: অভিযোগপত্র

মহাশয়,

সবিনয় নিবেদন এই যে আমি মায়েশ্বরী রায়, স্বামী-অনুকূল রায়, সাকিন-উত্তর একটিয়াশাল, থানা-ভক্তিনগর, জেলা-জলপাইগুড়ির একজন স্থানীয় বাসিন্দা।

আপনার নিকট এই মর্মে অভিযোগ করিতেছি যে গতকাল ইংরেজীর ১১/৫/২৫ তারিখ আনুমানিক রাত্রি ৮ টা নাগাদ আমার ভাগ্না বিজয় রায়কে একই পাড়ার অস্থায়ী বাসিন্দা (১) রেনু শাউ, স্বামী-টুনটুন শর্মা (২) টুনটুন শর্মা ( পিতার নাম অজানা ) (৩) টুনটুন শর্মার নাম না জানা ভাই বিনা কারনে গালিগালাজ করতে থাকলে আমি মামী হয়ে উক্ত রেনু শাউ, তাহার স্বামী টুনটুন শর্মা ও তাহার নাম না জানা দেওরকে গালিগালাজ করতে নিষেধ করলে তারা হঠাৎ করেই আমার ভাগ্না বিজয় রায়কে মিলিতভাবে একের পর এক, লাথি, ঘুষি, কিল, থাপ্পড় মারতে থাকে এবং হঠাৎ করেই তাকে একটি মোটা বাঁশের টুকরো দিয়ে এমনভাবে সারা শরীরে আঘাত করতে থাকে যে আমার ভাগ্না ব্যথায় ছটফট করতে থাকে। তাদের মোটা বাঁশের আঘাতে আমার ভাগ্না উক্ত বিজয় রায়ের ডান হাতে লেগে তাহার ডান হাতটি ভেঙ্গে যায়। আমি আমার ভাগ্নাকে বাঁচাতে গেলে উপরোক্ত বিবাদীদের মধ্যে টুনটুন শর্মা আমার পরনের শাড়ি টেনে ছিড়ে আমার শ্রীলতাহানি করে। এরপর পাড়াপ্রতিবেশীরা ছুটে এলে তারা ঘটনাস্থ থেকে চম্পট দেয়। এরপর আমি আমার ভাগ্না উক্ত বিজয় রায়কে নিয়ে শিলিগুড়ি জেলা হাসপাতালে নিয়ে গেলে সেখানকার কতব্যরত চিকিৎসক আমার ভাগ্নার ডান হাত ভেঙ্গেছে বলে জানান ও তাহার হাতে প্লাসটার করে দেন।

এমত অবস্থায়, আপনার নিকট আমার বিনীত অনুরোধ দয়া করিয়া ঘটনার সরোজমিনে তদন্ত করে উপরোক্ত বিবাদীদের বিরুদ্ধে কঠোর থেকে কঠোর আইনী ব্যবস্থা গ্রহন করিয়া বাধিত করিবেন।

Received on 13/05/25 at 00:05 hrs.  
At the ASG OP, Bhaktinagar, 379 D. Bhaktinagar  
to the Bhaktinagar Police Station a case  
under Section 146 of Cr.P.C.

ধন্যবাদান্তে,

স্বাক্ষরিত

M. No - 89246858 L9

13/05/25-  
OFFICER IN CHARGE  
ASHGHAR OUT POST  
Under Bhaktinagar P.S.  
Siliguri Police Commissioner

Received on 13/05/25 at 00:48 hrs. under G.O.  
No - 003 and reported Bhaktinagar P.S. Case  
No - 427/25 Dtd. 13/05/25 U/s 120(1)(a) 176/35(1)  
3(5) Cr.P.C. 2023 and enclosed to the Ram  
Prasad Adhikary for its investigation.

Inspector in Charge  
Bhaktinagar Police Station  
Siliguri Police Commissionerate